[image: image1.jpg]& ‘:‘“ 00 mm,,,"I/(.
Ay 3

<<<<<"

v

DEFENSORIA PÚBLICA

ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 013/2010
O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS, Órgão de Administração Superior, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 55/2009, Lei Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994 e Resolução-CSDP nº 015, de 12 de novembro de 2007, TORNA PÚBLICA a relação dos Defensores Públicos que tiveram deferidos seus pedidos de inscrição ao Concurso de Promoção para Defensor Público de 1ª Classe, conforme se vê abaixo, estabelecendo-se prazo de três dias para eventuais impugnações ou reclamações:

	DEFENSOR PÚBLICO
	DEFENSORIA PÚBLICA
	EDITAL

	Alexandre Augustus Lopes Elias El Zayek
	Taguatinga

	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Carolina Silva Ungarelli
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Arraias

Taguatinga

Araguatins

Araguaína
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Chárlita Teixeira da Fonseca Guimarães
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Araguaína

Arraias

Taguatinga

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Daniel Slva Gezoni
	Porto Nacional

Miracema

Araguaína

Colinas

Colinas

Taguatinga

Araguatins

Arraias
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Denize Souza Leite
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Araguaína

Taguatinga

Arraias

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Elisa Maria Pinto de Sousa
	Taguatinga

Araguaína

Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Arraias

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Elydia Leda Barros Monteiro
	Porto Nacional

Miracema

Araguaína

Colinas

Colinas

Arraias

Taguatinga

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Euler Nunes
	Porto Nacional

Miracema

Arraias
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

	Euler Nunes
	Arraias

Taguatinga

Colinas
	008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Fabrício Barros Akitaya
	Porto Nacional

Miracema

Arraias

Colinas

Colinas

Araguaína

Taguatinga

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Fabrício Silva Brito
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Arraias

Taguatinga

Araguaína

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Hildebrando Carneiro de Brito
	Colinas

Colinas

Porto Nacional

Miracema

Araguatins

Taguatinga

Arraias

Araguaína
	009/2010 - Merecimento

011/2010 – Merecimento

	Iwace Antonio Santana
	Taguatinga

Araguatins

Porto Nacional

Colinas

Colinas

Miracema

Araguatins

Arraias
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Karine Cristina Bianchini Ballan
	Araguaína

Porto Nacional

Miracema
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Kênia Martins Pimenta Fernandes
	Porto Nacional

Miracema

Araguaína

Arraias

Taguatinga

Colinas

Colinas

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Larissa Pultrini Pereira de Oliveira
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Arraias

Taguatinga

Araguatins

Araguaína
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Luciana Costa da Silva
	Porto Nacional

Miracema

Araguaína

Colinas

Colinas

Taguatinga

Arraias

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Luis Gustavo Caumo
	Miracema

Porto Nacional

Colinas

Colinas

Arraias

Araguaína

Taguatinga

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Maciel Araújo Silva
	Miracema

Porto Nacional

Arraias

Taguatinga

Colinas

Colinas

Araguaína

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Napociani Pereira Póvoa
	Arraias

Miracema

Porto Nacional

Colinas

Taguatinga

Araguaína

Araguatins
	005/2010 – Merecimento

007/2010 – Merecimento

009/2010 – Merecimento

011/2010 – Merecimento

	Rubismark Saraiva Martins
	Araguaína

Colinas

Araguatins

Miracema

Porto Nacional

Taguatinga

Arraias

	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Silvania Barbosa de Oliveira Pimentel
	Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Taguatinga

Araguaína

Arraias

Araguatins
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

	Téssia Gomes Carneiro
	Araguaína

Porto Nacional

Miracema

Colinas

Colinas

Araguatins

Arraias

Taguatinga
	004/2010 – Antiguidade

005/2010 – Merecimento

006/2010 – Antiguidade

007/2010 – Merecimento

008/2010 – Antiguidade

009/2010 – Merecimento

010/2010 – Antiguidade

011/2010 – Merecimento

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos treze (13) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e dez (2010).

ESTELLAMARIS POSTAL

Presidente

Conselho Superior da Defensoria Pública

[image: image1.jpg]